АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022______                                                                                                                   № 134

г.Горняк

Об отмене постановлений

Администрации Локтевского района

от 28.12.2015 № 642, от 20.09.2018

№ 397

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский

район, постановляю:

1. Отменить постановления Администрации района:

- от 28.12.2015 № 642 «Об утверждении Положения о комиссии по

восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий

Локтевского района»;

- от 20.09.2018 № 397 «О внесении изменений в постановление

Администрации района от 28.12.2015 № 642 «Об утверждении Положения о

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических

репрессий Локтевского района»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района по социальным вопросам

Пилипас Е. А.

Глава района                                           Г.П. Глазунова

Согласовано:  ___________  юр.отдел